CLUB DE GOLF BARCELONA

DESDE 1989

CLUB DE GOLF DE BARCELONA
GREEN MONDAY 9 SEPTIEMBRE

Fecha Listado: 08/09/2019
Hora Listado: 14:00:38

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: New Course)
HORARIO DE SALIDA

FECHA: 09/09/2019 CODIGO: CB2319011
13Vuelta

(01) 08:40

(03) 08:56

(05) 09:12

(07) 09:28

TEE: 10

GOMEZ CABRERA, JUAN ANTONIO
CANALDA JULIAN, ANTONIO
FERNANDEZ DIEZ, JULIAN
IGLESIAS GONZALEZ, JOSE ANTONI

ROSELL UYA, CARLA

ROSELL UYA, XAVIER

DE CASTRO PIERA, ALEJANDRO
DE CASTRO PIERA, JUAN

ROBSON, MICHAEL EUGENE
GAUNT, PETER

LEWIN, HARMEN FALK

VAN DER STAD, EDNA ELISABETH

TERRE CARRERAS, JUAN
RIERA CASADESUS, JOSEP
COSTA ROFIN, ENRIQUE
DE LASAOSA FISAS, LUIS

(02)

(04)

(08)

(08)

08:48

09:04

09:20

11:28

HERNANDEZ CABELLO, ALONSO
RODRIGUEZ LOPEZ, FERNANDO
GONZALEZ JACAS, JULIO
SCHWARTZMANN, CLAUDE

GONZALEZ ARIAS, MARIO
CUESTA MIEZA, JUAN CARLOS
UYA PEREZ, EVA

FORGAS GARCIA, DANIEL

LAZARO ORUS, ANGEL

BARON PALACIO, CARLOS
ALBARRACIN CANO, JOSE MANUEL

VALERO VALERO, PEDRO MARIA
FAFILA VALERO, JOAN RAMON

GIL BUENO, JOSE MARIA
APARICIO GUERRA, JUAN CARLOS



